RIMC Manpower Sonderborg ApS

Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

CVR no. 38 83 12 67

Annual report 2018

Approved at the company's annual general meeting on 31 May 2019

Chairman:

Marek Nicolas Riegger





Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December Income statement Balance sheet Statement of changes in equity Notes to the financial statements	6 6 7 8 9



Management's review

Company details

Name RIMC Manpower Sonderborg ApS Address, Postal code, City Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

CVR no. 38 83 12 67
Established 3 August 2017
Registered office Sønderborg

Financial year 1 January - 31 December

Executive Board Marek Nicolas Riegger, CEO

Henrik Bille Pedersen, CEO

Auditors Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab

Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg, Denmark

Management commentary

Business review

The Company's principal activities are mainly to provide the necessary staff for the operation of the Alsik Resort and Spa.

Financial review

The income statement for 2018 shows a loss of DKK 128,088 against a loss of DKK 39,032 last year, and the balance sheet at 31 December 2018 shows a negative equity of DKK 117,120. Management considers the Company's financial performance in the year unsatisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Outlook

The Company expects to report satisfactory operating results for the financial year 2019.



Income statement

Note	DKK	2018 12 months	2017 5 months
_	Gross margin	3,143,525	251,256
2	Staff costs	3,299,455	-300,970
	Profit/loss before net financials	-155,930	-49,714
3	Financial expenses	-7,868	0
	Profit/loss before tax	-163,798	-49,714
4	Tax for the year	35,710	10,682
	Profit/loss for the year	-128,088	-39,032
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Retained earnings/accumulated loss	-128,088	-39,032
		-128,088	-39,032



Balance sheet

ASSETS Non-fixed assets Receivables Trade receivables Trade receivables Trade receivables Receivables from group enterprises Joint taxation contribution receivable Afficial taxation contribution and taxation and taxation contribution	Note	DKK	2018	2017
Receivables from group enterprises 16,199 0 Joint taxation contribution receivable 87,674 29,778 Other receivables 0 51,000 Prepayments 4,770 0 458,432 351,262 Cash 593,159 0 Total non-fixed assets 1,051,591 351,262 TOTAL ASSETS 1,051,591 351,262 Balance sheet Note DKK 2018 2017 EQUITY AND LIABILITIES Equity 5 5hare capital 50,000 50,000 Retained earnings -167,120 -39,032 Total equity -117,120 10,968 Provisions 71,060 19,096 Total provisions 71,060 19,096 Liabilities other than provisions 71,060 19,096 Trade payables 0 5,670 Other payables 1,097,651 314,970 Total liabilities other than provisions 1,097,651 321,198		Non-fixed assets		
Joint taxation contribution receivable			·	270,484
Other receivables Prepayments 0 4,770 51,000 0 Prepayments 4,770 0 458,432 351,262 351,262 Cash 593,159 0 Total non-fixed assets 1,051,591 351,262 TOTAL ASSETS 1,051,591 351,262 Balance sheet Note DKK 2018 2017 EQUITY AND LIABILITIES Equity 50,000 50,000 Share capital 50,000 50,000 50,000 Retained earnings -167,120 -39,032 Total equity -117,120 10,968 Provisions 71,060 19,096 Provisions 71,060 19,096 Total provisions 71,060 19,096 Current liabilities other than provisions 0 558 Trade payables 0 5,670 Other payables 1,097,651 314,970 Total liabilities other than provisions 1,097,651 321,198				-
Prepayments 4,770 0 458,432 351,262 Cash 593,159 0 Total non-fixed assets 1,051,591 351,262 TOTAL ASSETS 1,051,591 351,262 Balance sheet Note DKK 2018 2017 EQUITY AND LIABILITIES Equity 50,000 50,000 Retained earnings -167,120 -39,032 Total equity -117,120 10,968 Provisions 71,060 19,096 Total provisions 71,060 19,096 Liabilities other than provisions 71,060 19,096 Current liabilities other than provisions 558 71,060 19,096 Trade payables 0 5,670 0ther payables 1,097,651 314,970 Total liabilities other than provisions 1,097,651 321,198 Total liabilities other than provisions 1,097,651 321,198				
Cash 593,159 0 0 1,051,591 351,262 1,051,591 351,262 1,051,591 351,262 1,051,591 351,262 1,051,591 351,262 1,051,591 351,262 1,051,591 351,262 1,051,591 351,262 1,051,591 351,262 1,051,591 351,262 1,051,591			•	_
Cash 593,159 0 Total non-fixed assets 1,051,591 351,262 TOTAL ASSETS 1,051,591 351,262 Balance sheet Note DKK 2018 2017 EQUITY AND LIABILITIES Equity 5 Share capital 50,000 50,000 Retained earnings -167,120 -39,032 Total equity -117,120 10,968 Provisions 71,060 19,096 Total provisions 71,060 19,096 Liabilities other than provisions 0 558 Current liabilities other than provisions 0 558 Trade payables 0 5,670 Other payables 1,097,651 314,970 Total liabilities other than provisions 1,097,651 321,198		repayments		
Total non-fixed assets 1,051,591 351,262 TOTAL ASSETS 1,051,591 351,262 35		On the		
TOTAL ASSETS 1,051,591 351,262		Casn	593,159	
Note DKK 2018 2017		Total non-fixed assets	1,051,591	351,262
Note DKK 2018 2017 EQUITY AND LIABILITIES Equity 50,000 50,000 Share capital Retained earnings 50,000 50,000 Retained earnings -167,120 -39,032 Total equity -117,120 10,968 Provisions 71,060 19,096 Total provisions 71,060 19,096 Liabilities other than provisions 71,060 19,096 Liabilities other than provisions 0 558 Trade payables 0 5,670 Other payables 1,097,651 314,970 Total liabilities other than provisions 1,097,651 321,198 Total liabilities other than provisions 1,097,651 321,198		TOTAL ASSETS	1,051,591	351,262
EQUITY AND LIABILITIES Equity 5 Share capital 50,000 50,000 Retained earnings -167,120 -39,032 Total equity -117,120 10,968 Provisions Deferred tax 71,060 19,096 Total provisions 71,060 19,096 Liabilities other than provisions Current liabilities other than provisions Bank debt 0 558 Trade payables 0 5,670 Other payables 1,097,651 314,970 Total liabilities other than provisions 321,198 Total liabilities other than provisions 1,097,651 321,198	Balar	nce sheet		
Equity 50,000 50,000 Retained earnings -167,120 -39,032 Total equity -117,120 10,968 Provisions 71,060 19,096 Total provisions 71,060 19,096 Liabilities other than provisions Current liabilities other than provisions 0 558 Trade payables 0 5,670 0 Other payables 1,097,651 314,970 Total liabilities other than provisions 1,097,651 321,198 Total liabilities other than provisions 1,097,651 321,198	Note	DKK	2018	2017
5 Share capital Retained earnings 50,000 50,000 Retained earnings -167,120 -39,032 Total equity -117,120 10,968 Provisions 71,060 19,096 Total provisions 71,060 19,096 Liabilities other than provisions Current liabilities other than provisions 558 Trade payables 0 5,670 Other payables 1,097,651 314,970 Total liabilities other than provisions 1,097,651 321,198 Total liabilities other than provisions 1,097,651 321,198				
Total equity -117,120 10,968 Provisions 71,060 19,096 Total provisions 71,060 19,096 Liabilities other than provisions Current liabilities other than provisions 558 Bank debt 0 5,670 Other payables 0 5,670 Other payables 1,097,651 314,970 Total liabilities other than provisions 1,097,651 321,198	5		50,000	50,000
Provisions 71,060 19,096 Total provisions 71,060 19,096 Liabilities other than provisions Current liabilities other than provisions Bank debt 0 558 Trade payables 0 5,670 Other payables 1,097,651 314,970 Total liabilities other than provisions 1,097,651 321,198		Retained earnings	-167,120	-39,032
Deferred tax 71,060 19,096 Total provisions 71,060 19,096 Liabilities other than provisions Current liabilities other than provisions Bank debt 0 558 Trade payables 0 5,670 Other payables 1,097,651 314,970 Total liabilities other than provisions 1,097,651 321,198		• •	-117,120	10,968
Liabilities other than provisions 0 558 Current liabilities other than provisions 0 558 Bank debt 0 5,670 Other payables 1,097,651 314,970 Other payables 1,097,651 321,198 Total liabilities other than provisions 1,097,651 321,198			71,060	19,096
Current liabilities other than provisions Bank debt 0 558 Trade payables 0 5,670 Other payables 1,097,651 314,970 Total liabilities other than provisions 1,097,651 321,198		Total provisions	71,060	19,096
Trade payables 0 5,670 Other payables 1,097,651 314,970 1,097,651 321,198 Total liabilities other than provisions 1,097,651 321,198				
Other payables 1,097,651 314,970 1,097,651 321,198 Total liabilities other than provisions 1,097,651 321,198		Bank debt	0	
Total liabilities other than provisions 1,097,651 321,198 321,198 321,198			~	
Total liabilities other than provisions 1,097,651 321,198		Other payables	1,097,651	314,970
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			1,097,651	321,198
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES 1,051,591 351,262		Total liabilities other than provisions	1,097,651	321,198
		TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	1,051,591	351,262

¹ Accounting policies6 Related parties



Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2018	50,000	-39,032	10,968
Transfer through appropriation of loss	0	-128,088	-128,088
Equity at 31 December 2018	50,000	-167,120	-117,120



Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of RIMC Manpower Sonderborg ApS for 2018 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statement are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Income statement

Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Income from the rendering of services is recognised as revenue as the services are rendered. Accordingly, revenue corresponds to the market value of the services rendered during the year (percentage-of-completion method).

Gross margin

The items revenue and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross margin in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to administration, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Financial expenses

Financial expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity is jointly taxed with other group entities. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).



Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

Balance sheet

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment of financial receivables.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Receivables in respect of which there is no objective evidence of individual impairment are tested for objective evidence of impairment on a portfolio basis. The portfolios are primarily based on the debtors' domicile and credit ratings in line with the Company's risk management policy. The objective evidence applied to portfolios is determined based on historical loss experience.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Cash

Cash comprise cash and short term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

Provisions

Provisions comprise anticipated expenses relating to warranty commitments, onerous contracts, restructurings, etc. Provisions are recognised when the Company has a legal or constructive obligation at the balance sheet date as a result of a past event and it is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation.

Provisions are measured at net realisable value or at fair value if the obligation is expected to be settled far into the future.

Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.



Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

Other payables

Other payables are measured at net realisable value.



Notes to the financial statements

	DKK	2018 12 months	2017 5 months
2	Staff costs		
	Wages/salaries	3,109,308	300,331
	Pensions	167,324	0
	Other social security costs	20,610	639
	Other staff costs	2,213	0
		3,299,455	300,970
	Average number of full-time employees	7	1
3	Financial expenses		
	Interest expenses, group entities	5,540	0
	Other financial expenses	2,328	0
		7,868	0
4	Tax for the year		
•	Estimated tax charge for the year	-87,674	-29,778
	Deferred tax adjustments in the year	51,964	19,096
		-35,710	-10,682
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	

5 Share capital

The Company's share capital has remained DKK 50,000 in the past year.

6 Related parties

Ownership

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the share capital:

Name	Domicile
RIMC Denmark Hotel & Resorts ApS	Sønderborg